sz SO AR XA A T A BR A A VRN TREWE | 2B |
= EI:I -ﬁﬂ: S HE R ARG AR (BT gD BiE — TR 20201-3000-MG17-21
THEERAH [—
) o1 | 16 W
VAN R 1
ER BB 2R
v, | /

28 VEOR TR A% | 7 | te <& | 2023726

2A VEOR TR /I e % 2022.3.22

WX Ut HH Y il B #% % H




SRR B UL U A R GloTeos) siE—mrr | IFEI IR R | 2B |
=~ HEAF RERE
TREARAT e 20201-3000-MC17-21
% 2 | 16 W
Hx
1. i EIRLE 3
2. gk 4
3. EHERIEILER R 5
4. HiRE= 6
5. 3D~5D K12 a 7
6. 15P2. 3S1. 1S1 24 rhikpkifis 8
7. 1U7. 3U7A 252 HhReikik s 9
8. EItEE 10~11
9. W -} 12
10. KI1fRIFK2 3k 13
1. KOBEFEE 14
12. 15U3 & )R BUS ARk 22 15
13.15U3 B2 B IR 1. B f B4l RA R 2 e bRl 16




SR ARG AR GRTdug) BIH T

VRN TREBELT | 2B |

=~ HEAF JREAS
& Ifiﬁlﬁ A =] 20201-3000-MC17-21
R E R R
¥ 03 W[ 16 W
BEuE=
K
d2 -

c

D
NPS D b K C d2 IZFE LA A R
1/2” 95 20 60 M24x2 18 3 M16x70
3/4” 105 20 68 M33x2 18 3 M16x70
1” 115 22 80 M42x2 18 4 M16x75
11/2” 135 25 95 M48x3 22 4 M20x110
2’ 165 35 115 M64x3 26 6 M24x140
21/2” 200 40 145 M90x3 29 6 M27x160
3 225 50 170 M100x3 33 6 M30x190
4 260 55 195 M125x4 36 6 M33x210
6” 330 70 255 M170x4 42 8 M39x250
8’ 400 95 315 M225x6 48 8 M45x325
10” 560 130 425 M280x6 55 8 M52x420
127 620 170 510 M350%6 55 12 M52x510
147 670 195 560 M400x6 59 16 M56x570

.
*£:

RAUE I AME RS LB R s e, #1150 A105,

Hlig. L. A&

%z ASME B16.5 #1417




.
E:

1| B 1 1 I I . 7
2. 20° ZHEHmAMHREE Ny Ra0.8~Ra1.6

Z I8

=W

ST R A A AR (BTG BE— TR VRl TR % | 2B
!E) Ifgﬁlﬁ A = o 20201-3000-MC17-21
FERE R R
Pl 16
7y cx D
h
_/
o - - 2 o
\»800 /

NPS ND a d e [ L h

112 10 21.3 13.84 18 M24x2 60 30

3/4” 16 26.7 18.88 26 M33x2 70 30

17 24 33.4 24.3 35 M42x2 75 32
11/2” 30 48.3 38.14 43 M48x3 80 35

2’ 45 60.3 46.02 60 M64x3 120 45
21/2” 55 73 57.76 76 M90x3 140 55

3’ 65 88.9 66.64 92 M100x3 170 65

4 85 114.3 87.32 116 M125x4 200 70

6” 120 168.3 | 127.06 152 M170x4 250 90

8’ 160 219.1 177.86 202 M225x6 300 115

10” 200 273.1 2223 250 M280x6 375 160

127 250 3239 | 266.74 310 M350x6 420 200

147 290 355.6 292.1 370 M400x6 460 230

BREGE IR AT R B ESR i B v iE, #1siy A182 F316L+G510,
ASME B16.11 447 »




S B U AR (BT B0 T — I TR VR TFEW | 2B | [
@- B E HI R E
3:%%% BR/A ] T 20201-3000-MC17-21
¥ 5 W 16 W
B

GASKET TYPE “B”

CONTRASSEGNO
N\

AY
AY

\

Ay

(2)

]

Z

GASKET TYPE “A

"

F

¢

NPS BG G D R M
172" 10 13.7 19 20 8.5
3/4” 16 20.2 27 29.5 9
1” 24 294 37 43 10
11/2 30 35.9 45 52.5 1"
2’ 45 52.0 62 76 11
21/2" 55 66 80 96.5 14
3" 65 80.7 95 118 16
4" 85 101.9 120 149 20
6" 120 135.4 160 198 25
8" 160 1751 215 256 32
10” 200 218.9 265 320 45
12" 250 287.3 340 420 50
147 290 335.2 390 490 55

VE: EBERAAME RS DL ER T R EE v, #4509 A182 F316L+G510,
fili&. T, ez K ASME B16.5 1T .




SR R R A R AR BTG T H — W TR TR TR | 2B | i
=~ HEAF JREAS
& Ifiﬁlﬁ AT 20201-3000-MC17-21
R E R R
£ o6 W[ 16 W
BikiE=
|
d2 -
| y
‘ a \DEZ
e
D
NPS D b K e a d2 @%@;4\ A R
1/2" 95 20 60 18 10 18 3 M16x70
3/4” 105 20 68 26 16 18 3 M16x70
1" 115 22 80 35 24 18 4 M16x75
11/2" 135 25 95 43 30 22 4 M20x110
2" 165 35 115 60 45 26 6 M24x140
21/2" 200 40 145 76 55 29 6 M27x160
3 225 50 170 92 65 33 6 M30x190
4" 260 55 195 116 85 36 6 M33x210
6" 330 70 255 152 120 42 8 M39x250
8” 400 95 315 202 160 48 8 M45x325
10” 560 130 425 250 200 55 8 M52x420
12" 620 170 510 310 250 55 12 M52x510
14 670 195 560 370 290 59 16 M56x570

3

1E:

B ARE2EHAMNE R ST LR R SR vHE, #15CA A105,
51| B 1 1 I IR 2 7

Z e

=" W

ASME B16.5 $47-




VRN TREBELT | 2B |

SR ARG AR GRTdug) BIH T

5 SES RN PR
20201-3000-MC17-21
=] IN =
TEARAH TR P R

% 7 i3k 16 T

3D~5D KE BT

90° Bend

1]

’_ﬂ_

,.n'/'

e !.00.__‘

45° Bend

NFR De R=3DN(mm) R=4DN(mm) R=5DN(mm)
S
E& | (mm) L L1 L L1 L L1
1/2” 21.3 138.1 115.8 150.8 121 163.5 126.3
3/4” 26.7 157.2 123.7 176.2 131.6 195.3 139.5
17 334 176.2 131.6 201.6 142 227 152.6
11/4” 42.2 195.3 139.5 227 152.6 258.8 165.8
11/2” 48.3 214.3 147.3 252.4 163.1 290.5 178.9
2’ 60.3 252.4 163.1 303.2 184.2 354.0 205.2
11/2” 73 290.5 178.9 354 205.2 417.5 231.5
3 88.9 ) 328.6 194.7 404.8 226.2 481.0 257.9
47 114.3 g 404.8 226.2 506.4 268.3 608.0 3104
5” 141.3 ?ﬂﬁ" 481 257.8 608 310.4 735 363
6” 168.3 fﬂ 557.2 289.3 709.6 352.5 862.0 415.6
8’ 2191 ﬁu“vﬂ 709.6 352.5 912.8 436.7 1116.0 520.8
10” 2731 862.0 415.6 1116.0 520.8 1370.0 626.0
127 323.9 1014.4 478.8 1319.2 605.0 1624.0 731.2
147 355.6 1166.8 541.9 1522.4 689.2 1878.0 863.4

KRB ENIME RS B ER P R v, # S e e — 2,

Hli&E. LR AZ. 32 ASME B16.9 3047 .




SR R R A R (T s TR — TR TR TREW T | 2B |hR
is’ Ifgﬁﬁﬁ //_\\ﬁl o 20201-3000-MC17-21
FERE R R —
o8 | 16 W
25P2B. 15P2. 3S1. 1S1 &% Hidpkuss
Marking
+ F 3
L PN R
¢ 4 J/ A
Yy (%) f A
¥ 2
< o -fF------F--- m w X x o
=)
i okl A
Y b 7—/{/‘? : A 4
— . v
\ v FIG. A : “LENS” Facing Detail
| Cll 64 See Fig. A
« Y .
=Yy
NPS A B 0 K R F C Y f r S ?T WE AT S
L%
172" | 213 | 10 95 60 | 40 18 20 | 936 | 18| 2 3 M16x70
34" | 267 | 16 | 105 | 68 | 44 26 20 | 936 | 18| 2 3 M16x70
1" 334 | 24 | 115 | 80 | 46 35 22 | 936 | 18| 2 4 M16x75
11/2" | 483 | 30 | 135 | 95 | 70 43 25 | 936 [ 22| 3 4 | M20x110
2" 60.3 | 45 | 165 | 115 | 82 60 35 | 936 | 26| 5 5 6 | M24x140
&
21/2" 73 55 | 200 | 145 | 105 76 40 | 936 | 29| 5 % 6 | M27x160
3" 889 | 65 | 225 | 170 | 115 92 50 | 1436 | 33| 6 E 6 | M30x190
4" 1143 | 85 | 260 | 195 | 150 116 55 | 1436 | 36 | 7 i 6 | M33x210
6" 168.3 | 120 | 330 | 255 | 210 152 70 | 1436 | 42 | 7 8 | M39x250
8" 219.1 | 160 | 400 | 315 | 265 | 202 95 | 1736 | 48 | 7 8 | M45x325
10" | 273.1 | 200 | 560 | 425 | 321 250 130 | 2036 | 55 | 7 8 | M52x420
12" | 3239 | 250 | 620 | 510 | 420 | 310 170 | 255.0 | 55 | 7 12 | M52x510

. TS 15U3 4 HIR R Ak

1. AFFUHEVE 2L I AME R S CL R %0 e, B 25P2B #1/% y A350 LF2.CL1 4k, HiAh
225 M5 A105,

2. 20° RHEMHIKEEE A Ra1.6

3. fili&. L. KEZHE ASME B16.5 $147 .




SR R R A R (T s TR — TR TR TREW T | 2B |hR
ls) If%ﬁlﬁ //_\\51 o 20201-3000-MC17-21
FERE R R —
o9 w3 16 W
1U7. 3U7A. 6U7A. 3U7. 3U8. 15U8 &4 Hhismkik 2
Marking
+ F 3
L PN R
'L * J/ A
Yy (%) f A
¥ ,
< o -fF------F--- {1 m w|l & x o
=]
i okl A
Y b 7—/{/‘? : A 4
— . v
\ v FIG. A : “LENS” Facing Detail
| Cll 64 See Fig. A
NPS A B 0 K R F C Y f r S @‘Tﬁ HE TS
LA
172" | 213 | 10 95 | 60 | 40 18 20 | 936 [ 18| 2 3 M16x70
34" | 267 | 16 | 105 | 68 | 44 26 20 | 936 |18 | 2 3 M16x70
1" 334 | 24 | 115 | 80 | 46 35 22 | 936 [ 18| 2 4 M16x75
11/2" | 483 | 30 | 135 | 95 | 70 43 25 | 936 [ 22| 3 4 | M20x110
2" 603 | 45 | 165 | 115 | 82 60 35 | 936 | 26| 5 5 6 | M24x140
&
21/2" 73 55 | 200 | 145 | 105 76 40 | 936 | 29| 5 g 6 | M27x160
3" 889 | 65 | 225 | 170 | 115 92 50 | 1436 [ 33| 6 E 6 | M30x190
4" 1143 | 85 | 260 | 195 | 150 | 116 55 | 1436 |36 | 7 e 6 | M33x210
6" 168.3 | 120 | 330 | 255 | 210 | 152 70 | 1436 |42 | 7 8 | M39x250
8" 2191 | 160 | 400 | 315 | 265 | 202 95 | 1736 |48 | 7 8 | M45x325
10" | 2731 | 200 | 560 | 425 | 321 250 130 | 2036 |55 | 7 8 | M52x420
12" | 3239 | 250 | 620 | 510 | 420 | 310 170 | 255.0 | 55 | 7 12 | M52x510

AT S 15U3 S S Ak

1. UL 2L AL R ST UL BRI SR v, 1U7 $5h A182 F304L, 3U7A. BUTA #4

Jfi A182.F316L, 3U8. 15U8 #4/ii y A182.F60.
2. 20° RHHMHIKEEE A Ra1.6
3. fili&. IL. KEZHE ASME B16.5 $147 .




BRI R U R R iR SiH o oR | VRS DRE T | 2B | AR
~ HEAF RAEE
20201-3000-MC17-21
It INE
TEARAH W -
%010 | 16 W
BEFTEE (1/2)
oD
(\
o -
- 1
RETARER

?d _

1. BTSSR EIR, B8R FRE LR RS AT, BEBSCN NPT NIRZL. filik
PR e PRUE SR, I NE S AME L B AL A A B S N D B AL IR 5 T o IR BETH B R AR A, 1%
NB/T47008 4&e, BATHAMAMCT 11T 2%,

2. EE I ES 5 TE AL R I S DNSO ) SCHI60 X 87 RE, X J 85 kA i [ 89, S AME e
J& & 60. 3x8. T4mm, X SEELJEFRAES GB/T19326 B MSS SP-97,

3. T O R g R AR 5 BRI




el

TEFRAF

& TF

VRN TREBELT | 2B |

SR AU U AR (TS SR TR
RERE
RY/NERE AR

20201-3000-MC17-21

%11 ) 316 W

BEEHEERT (mm)

BRETEE (2/2)

BitE | Wi
FERS dD C L1 L2 L3 dd tl t2 B E7 W5
T Mpa
4" 40 1/2"NPT 242 232 60 6.6 15 19 A182 F316L+G510
6" 40 1/2"NPT 263 253 90 6.6 15 19 A182 F316L+G510
8" 40 1/2"NPT 263 253 90 6.6 15 19 A182 F316L+G510
10" 40 1/2"NPT 263 253 90 6.6 15 19 A182 F316L+G510
12" 40 1/2"NPT 283 273 110 6.6 15 19 A182 F316L+G510
14" 40 1/2"NPT 283 273 110 6.6 15 19 A182 F316L+G510




SR R R A R (T s TR — TR VEYH TRE% T | 2B | Wi
=~ HERIHF REEE
If%ﬁlﬁ/z_\\ﬁl o 20201-3000-MC17-21
FERE R R —
%12 | k16 T
W
d2
— I
—
dl
IR d1 d2 L1 5 MR g gy
1 88.9 | 21.3 100 3 SS 304L 1U7
2 1143 | 26.7 100 3 SS 304L 1U7
3 2191 | 114.3 160 3 SS 304L 1U7

e el AR, Bl e 6 =3mm (Y 304L HANGEAMARE i 0 K
B RS PDMS R ], BAR RST i A i AR AR S B4 7 2 AR o




SR ARG AR GRTdug) BIH T

VRN TREBELT | 2B |

=~ FEAR REEE
TRARAT - 20201-3000-MC17-21
R EE R —
%013 | k16 T
KAOZEFAKS L
o
g | F g
— p
s ] /O—X—<4§
/'/
/"/
) X 12
7 o
22,
rd
,/ . fn) l
< 22.5 .
o b - Lt
& / e -
/ y rl\:\
/ ° \'> o
/o ms /’/ VA s IRE
i = % L
b s N [
- h1.25 [ = L
" [T LU
- La -
on | AR | s e
® 5 R=1D R=1.5D
52" | 1300 | 1321 1321 1981
56" | 1400 | 1422 1422 2134
60" | 1500 | 1524 | ke 1524 2286
64" | 1600 | 1626 JF—2 1626 2438
72" | 1800 | 1829 1829 2743
80" | 2000 | 2032 2032 3048

VE: WKL R B S TE A U A,

HliE. ML, fksm

GB 50316-2000 (2008 fix) AT




ST T AT R AR (T i) TH TR

VRN TREBELT | 2B |

!!) 20201-3000-MC17-21
(=} =
THEARAF R
ok R & —
% 14 |3t 16 I
ROBERREE
o - - o fa - ’
! - )
¥
T H H
| - -
% 2.4 R1RE RS RS
AL AR (mm)
AFERE DN i T 42 9 T H
it D /i Dy

1300x1250 1321 1270 711
1300x1200 1321 1219 711
1300x1150 1321 1168 711
1300x1100 1321 1118 711
1550x1400 1575 1422 711
1350 x1100 1372 1118 711

B

filig. T, f%ZME GB 50316-2000 (2008 i) 4T




T

1

3)
4)

EMERELH A182 F316L+G510, M2 2841k A105
2) MREUEZE R ARE 1 i RIRE80E = T

5 EEERINE G 9RE % MSS SP-97 H SCH160 254k ¥ it
EWERIEE . N TR IR T & MSS SP-97 brife, kEAE GG 1% ASME B16.5

SR R R A R (T s TR — TR VEYH TRE% T | 2B | Wi
EE) 20201-3000-MC17-21
= =
FERE R R —
%15 |3k 16 T
15U3 &R EUE SRR E =
d
C
° SCREWED FLANGE
) ND ’
- : .
! 7 i
. Z |
L Y 5
- ! |
h1 B3 | [ |
o ! . f
| | .
I B 1
! | | ’ I RAD [USED
% ; / ! MARK [NG
h 1
2 Ex L
0
HEADER
NPS ND e c h1 h2 h d
2’ 45 60 M64x3 45 55 115 i) i 7 S
3 65 92 M100x3 60 75 150 3 7




SEE B R A S AR (TN TE TR TR TREW T | 2B |hR
1!’ I%EDEﬁBE/A\Eﬂ o 20201-3000-MC17-21
TR E R R —
%16 0| 16 T
15U3 B L7, FBIEREHME RR ZEM B
c .
MARK [NG "e—1 ACCORDING TO MANUFACTURER’S
- I STANDARD
o == ! -
(77 ) \\ R
. é//!k\\“ﬁ |= L SCREWED FLANGE.
777 N\ IR
E Zi +
Lo N
),
21
h ﬁ/l
/t;|
/l
T AR
PIUANY 1R
/] /¢| | \ FOR THE "NIPOLET" FOR COUPLING
/o % './‘\/
AN
| ' 1 s
e ""’ 272 B i s
NPS b e (] h d
2’ 35 60 M64x3 176 45
3’ 50 92 M100x3 222 65

d: D BCREWEAMEL R A182 F316L+G510, #2404 =44 KL A105

2) WREUE L RSP A I E 1 e Rk 22 R~
3) BEMEMHIE . N TAS IS N 1SS ASME16.11 Frife, 12 thliE R 5644 ASME B16.5






